МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН РУШ ШОЙ

ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РУССКО-ШОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2020 года № 67
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Русскошойское сельское поселение» от 16 августа 2019 года № 31

«Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки» Русско-Шойская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Русскошойское сельское поселение» от 16 августа 2019 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе» следующие изменения:

1.1 в наименовании и пункте 1 постановления слова «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, самозанятым гражданам»;

1.2  в приложении к постановлению об утверждении Положению о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе от 16 августа 2019 года № 31:

а) в наименовании и далее по тексту слова «среднего предпринимательства» в соответствующем падеже дополнить словами «, самозанятым гражданам» в соответствующем падеже;

1.3  в приложении к Положению о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе:

а) в наименовании слова «субъектам малого и среднего предпринимательства»  дополнить  словами «, самозанятым гражданам»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» : http://mari-el.gov.ru/kuzhener/adm_rsp.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Русско-Шойской   сельской администрации                       М.В.Антонова